

Haugesund Pistolklubb  
Hanne Hauglands veg 2  
5519 Haugesund  
[haupk@haugesund-pistolklubb.no](mailto:haupk@haugesund-pistolklubb.no)



Til årsmøtet i Haugesund Pistolklubb

## Kontrollkomiteens beretning

### Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Haugesund Pistolklubbs økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at Haugesund Pistolklubbs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Haugesund Pistolklubbs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Haugesund Pistolklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen består av Reidun Ann Støle som leder, Kjell Erik Olaisen som medlem og Åge Olausen som varamedlem.

Kontrollkomiteen hatt tre møter i inneværende periode og har hatt løpende kontakt med styret, samt oversikt over oppgavene og tilgang til referater.

### Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Haugesund Pistolklubbs administrasjon. Styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2021 er gjennomgått.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til det forelagte regnskap: Regnskapet er oversiktlig og alle bilag er tilstede og tydelig merket. Den finansielle situasjonen er god.


Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Haugesund Pistolklubbs årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

### Kontrollkomiteens vurdering av Haugesund Pistolklubb:

Kontrollkomiteen noterer seg at styret i Haugesund Pistolklubb er velfungerende med gode prosesser og gjennomføres i god demokratisk ånd. Den finansielle situasjonen i klubben er god.

Haugesund 7. februar 2022

  
Reidun Ann Støle

  
Kjell Erik Olaisen